
 

 

UCHWAŁA NR XLVII/507/2022 

RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU 

z dnia 24 maja 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Kietrz na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. 

U. z 2022 r. poz. 559 z późn. zm.), art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.), uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XL/440/2021 z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na 2022 rok 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) Zmienia się plan dochodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 1 niniejszej uchwały; 

2) Zmienia się plan wydatków Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 2 niniejszej uchwały; 

3) Zmienia się wysokość deficytu budżetu na kwotę 9 594 190,17 zł, który sfinansowany będzie przychodami 

z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 1 590 338,02 zł, wynikających z rozliczenia środków 

określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 

finansowanego z udziałem tych środków w kwocie 288 312,30 zł, wolnymi środkami, o których mowa  

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych w kwocie 4 720 539,85 zł oraz planowanym kredytem  

w kwocie 2 995 000,00 zł; 

4) Zmienia się wysokość przychodów Gminy Kietrz, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

5) Załącznik nr 9 do uchwały nr XL/440/2021 Rady Miejskiej w Kietrzu z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Gminy Kietrz na rok 2022, otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 niniejszej uchwały. 

§ 2. Po wprowadzonych zmianach budżet Gminy Kietrz na 2022 rok wynosi: 

1) Dochody: 58 107 551,49 zł; 

2) Wydatki : 67 701 741,66 zł; 

3) Przychody: 10 599 190,17 zł; 

4) Rozchody: 1 005 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kietrza. 

§ 4. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz ogłoszeniu  

w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Kietrzu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 26 maja 2022 r.

Poz. 1523



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

 Przewodniczący  

Rady Miejskiej w Kietrzu 

 

Stanisław Babiniec 

.

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1523



Załącznik nr 1 

 do uchwały nr XLVII/507/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU NA ROK 2022 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą 

Zmniejszeni
e Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 1 126 349,49 0,00 5 000,00 1 131 349,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
1 126 349,49 0,00 5 000,00 1 131 349,49 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących 
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

921 
  

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2320 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania 

bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 

bieżące 
razem: 48 520 565,49 0,00 25 000,00 48 545 565,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
1 247 090,12 0,00 0,00 1 247 090,12 

majątkowe 
010 

  
Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych 

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    
0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 

600 
  

Transport i łączność 4 456 892,00 0,00 180 600,00 4 637 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
251 892,00 0,00 0,00 251 892,00 

    
4 456 892,00 0,00 180 600,00 4 637 492,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
251 892,00 0,00 0,00 251 892,00 

  
6630 

Dotacja celowa otrzymana z samorządu 

województwa na inwestycje i zakupy 

inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między jednostkami 

samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 180 600,00 180 600,00 

926 
  

Kultura fizyczna 131 774,00 0,00 10 000,00 141 774,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
131 774,00 0,00 0,00 131 774,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1523



    
131 774,00 0,00 10 000,00 141 774,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
131 774,00 0,00 0,00 131 774,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 

finansowej udzielanej między jednostkami 

samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 

majątkowe razem: 9 366 386,00 0,00 195 600,00 9 561 986,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych  

z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3  
383 666,00 0,00 0,00 383 666,00 

Ogółem: 57 886 951,49 0,00 220 600,00 58 107 551,49 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na 

finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
1 630 756,12 0,00 0,00 1 630 756,12 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 1523



Załącznik nr 2 

 do uchwały nr XLVII/507/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU NA ROK 2022 

Dział Rozdział 
§ 

/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 
świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty  

z tytułu 

poręczeń  

i gwarancji 
obsługa 

długu 
inwestycje  

i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup  

i objęcie 

akcji  

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane  
z realizacją 

ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane  
z udziałem 

środków,  

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 
przed zmianą 1 412 789,49 1 332 789,49 1 332 789,49 20 486,17 1 312 303,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 80 000,00 80 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 40 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 452 789,49 1 337 789,49 1 337 789,49 20 486,17 1 317 303,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01044 

 
Infrastruktura 

sanitacyjna wsi 
przed zmianą 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 210 089,49 1 210 089,49 1 210 089,49 20 486,17 1 189 603,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 215 089,49 1 215 089,49 1 215 089,49 20 486,17 1 194 603,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 
przed zmianą 7 337 444,04 494 603,50 357 603,50 4 000,00 353 603,50 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 842 840,54 6 842 840,54 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 170 685,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 170 685,03 1 170 685,03 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 508 129,07 494 603,50 357 603,50 4 000,00 353 603,50 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 013 525,57 8 013 525,57 0,00 0,00 0,00 

 
60013 

 
Drogi publiczne 

wojewódzkie 
przed zmianą 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 664 685,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 685,03 664 685,03 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 664 885,03 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 664 685,03 664 685,03 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 5 998 436,10 309 903,50 309 903,50 4 000,00 305 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 688 532,60 5 688 532,60 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 336 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 336 000,00 336 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 6 334 436,10 309 903,50 309 903,50 4 000,00 305 903,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 024 532,60 6 024 532,60 0,00 0,00 0,00 

 
60017 

 
Drogi wewnetrzne 

przed zmianą 700 674,94 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 665 674,94 665 674,94 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 000,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 870 674,94 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 835 674,94 835 674,94 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 
przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty  

i pożyczki 

przed zmianą 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 
przed zmianą 21 286 974,20 18 727 

574,20 
11 675 

924,78 9 464 265,09 2 211 659,69 6 615 468,35 104 272,30 331 908,77 0,00 0,00 2 559 400,00 2 559 400,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 21 301 974,20 18 742 

574,20 
11 690 

924,78 9 464 265,09 2 226 659,69 6 615 468,35 104 272,30 331 908,77 0,00 0,00 2 559 400,00 2 559 400,00 0,00 0,00 0,00 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe 

przed zmianą 9 966 419,16 9 966 419,16 5 693 303,51 5 082 429,25 610 874,26 4 203 143,35 69 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 9 981 419,16 9 981 419,16 5 708 303,51 5 082 429,25 625 874,26 4 203 143,35 69 972,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 1523



921 
  

Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
przed zmianą 2 118 750,00 2 118 750,00 0,00 0,00 0,00 2 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 138 750,00 2 138 750,00 20 000,00 0,00 20 000,00 2 118 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 
  

Kultura fizyczna 
przed zmianą 406 732,15 258 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 240 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 148 232,15 148 232,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 476 732,15 258 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 240 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 218 232,15 218 232,15 0,00 0,00 0,00 

 
92601 

 
Obiekty sportowe 

przed zmianą 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 108 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 108 000,00 108 000,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 138 732,15 38 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 20 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 100 232,15 100 232,15 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 148 732,15 38 500,00 17 000,00 0,00 17 000,00 20 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 110 232,15 110 232,15 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 66 186 056,63 48 881 146,96 28 350 340,95 15 530 725,10 12 819 615,85 9 505 218,35 9 317 216,32 1 508 371,34 0,00 200 000,00 17 304 909,67 17 304 909,67 4 409 276,56 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 515 685,03 240 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 1 275 685,03 1 275 685,03 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 67 701 741,66 49 121 146,96 28 390 340,95 15 530 725,10 12 859 615,85 9 505 218,35 9 317 216,32 1 508 371,34 0,00 400 000,00 18 580 594,70 18 580 594,70 4 409 276,56 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 1523



Załącznik nr 3 

 do uchwały nr XLVII/507/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Przychody na rok 2022 

Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

905 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym 

budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi  
w odrębnych ustawach 

1 590 338,02 0,00 1 590 338,02 

906 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających z rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego  

z udziałem tych środków 

288 312,30 0,00 288 312,30 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy 3 425 454,82 1 295 085,03 4 720 539,85 

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek  

i kredytów na rynku krajowym 4 000 000,00 0,00 4 000 000,00 

 

 Razem: 9 304 105,14 Razem: 1 295 085,03 Razem: 10 599 190,17 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 1523



Załącznik nr 4 

 do uchwały nr XLVII/507/2022 

Rady Miejskiej w Kietrzu 

z dnia 24 maja 2022 r. 

Wykaz zadań inwestycyjnych realizowanych w roku 2022 

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego 
Łączne nakłady 

finansowe 

Planowane wydatki Jednostka 

organizacyjna 

realizująca 

program lub 

koordynująca 

wykonanie 

Rok budżetowy 

2022 

z tego źródła finansowania 

dochody 

własne 

kredyty  

i pożyczki 

środki 

pochodzące  

z innych 

źródeł 

środki 

wymienione  

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 uofp 

1 010 01008 Odbudowa cieku melioracyjnego na 

terenie sołectw Gminy Kietrz 

60 000,00 60 000,00 60 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

2 010 01008 Odbudowa rowów odwadniających drogę  

nr działki 249/2 w Kozłówkach 

10 000,00 10 000,00 10 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

3 010 01044 Wykonanie kanalizacji burzowej wzdłuż 

drogi stanowiącej własność Gminy  

(nr działek 449,327,343 410/2)  

w Rozumicach  

45 000,00 45 000,00 40 000,00  5 000,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu  

4 600 60013 Poprawa połączenia południowej części 

Województwa Opolskiego  

664 685,03 664 685,03 164 685,03  500 000,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu 

5 600 60014 Budowa przejścia dla pieszych oraz 15 m. 

chodnika w ciągu drogi powiatowej 1292 

O w Kietrzu na wysokości cmentarza„ - 

dotacja dla Powiatu Głubczyckiego 

13 633,00 13 633,00 13 633,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

6 600 60016 Przebudowa ul. Różanej w Kietrzu 1 200 000,00 1 200 000,00 360 000,00  840 000,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu  

7 600 60016 Przebudowa ul. Kilińskiego w Kietrzu 160 000,00 160 000,00 160 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

8 600 60016 Przebudowa chodników w Kietrzu  

ul. J. Kochanowskiego 

98 388,00 98 388,00 98 388,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

9 600 60016 Remont nawierzchni drogi gminnej  

w Rogożanach 

1 550 000,00 1 550 000,00 465 000,00  1 085 000,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu  

10 600 60016 Sporządzenie dokumentacji projektowej 

dotyczącej remontu mostu przy  

ul. Langenowskiej 

50 000,00 50 000,00 50 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

11 600 60016 Budowa drogi przy ul. Zielonej w Kietrzu 2 700 000,00 2 700 000,00 420 000,00  2 280 000,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu  

12 600 60016 Utwardzenie poboczy wzdłuż drogi  

nr 528/2 w Chróścielowie 

36 000,00 36 000,00 36 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

13 600 60016 Modernizacja ul. Długiej w Nasiedlu 23 500,00 23 500,00 23 500,00     Urząd Miejski  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 1523



w Kietrzu  

14 600 60016 Budowa chodnika przy ul. Górnej  

w Wojnowicach - etap II 

84 863,450 84 863,40 84 863,40     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

15 600 60016 Budowa chodnika na działce nr 510  

w Ściborzycach Wielkich 

65 000,00 65 000,00 65 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

16 600 60016 Projekt i wykonanie chodnika na działce 

gminnej w Lubotyniu 

20 781,20 20 781,20 20 781,20     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

17 600 60016 Przebudowa i remont drogi gminnej  

w ciągu ulicy Młyńskiej w Nowej Cerekwi 

- dokumentacja 

36 000,00 36 000,00 36 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

18 600 60017 Remont dróg transportu rolnego w Nowej 

Cerekwi 

35 791,94 35 791,94 35 791,94     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

19 600 60017 Remont nawierzchni dróg transportu 

rolnego w Ludmierzycach 

15 000,00 15 000,00 15 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

20 600 60017 Rozbudowa miejsc parkingowych przy  

ul. Fabrycznej w Kietrzu o 3 stanowiska  

(dz. nr 316/5) 

14 883,00 14 883,00 14 883,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

21 600 60017 Modernizacja drogi pomiędzy cmentarzem  

a ZS w Kietrzu 

80 000,00 80 000,00 80 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

22 600 60017 Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów 

rolnych w obrębie Kozłówki 

300 000,00 300 000,00 119 400,00  180 600,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu  

23 600 60017 Odtworzenie rowu wraz z remontem 

nawierzchni drogi transportu rolnego  

(dz. nr 1268) w Pilszczu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

24 600 60017 Przebudowa chodników i dróg 

wewnętrznych na ulicy Różanej i Zielonej  

w miejscowości Pilszcz 

370 000,00 370 000,00 70 000,00  300 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu  

25 600 60095 Zagospodarowanie terenu pod centrum 

przesiadkowe w Kietrzu 

475 000,00 475 000,00 475 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu  

26 700 70005 Wykonanie prawa pierwokupu 20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

27 700 70005 Nabywanie nieruchomości w drodze umów 

cywilnych 

20 000,00 20 000,00 20 000,00     Urząd Miejski  

w Kietrzu  

28 700 70007 Termomodernizacja, remont i budowa 

instalacji gazowych centralnego 

ogrzewania oraz zagospodarowania terenu 

w budynku wielorodzinnym przy  

ul. Długiej 25 w Kietrzu 

1 200 000,00 1 200 000,00 120 000,00  1 080 000,00   Urząd Miejski  

w Kietrzu  

29 750 75095 
Zakup serwera 

70 000,00 70 000,00    70 000,00 Urząd Miejski  

w Kietrzu  

30 754 75405 Dofinansowanie zakupu samochodu dla 

Komendy Powiatowej Policji  

15 000,00 15 000,00 15 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu  

31 754 75412 Zakup ciężkiego samochodu ratowniczo-

gaśniczego do OSP w Dzierżysławiu - 

369 000,00 369 000,00 359 000,00  10 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 1523



dotacja 

32 801 80104 Modernizacja dachu budynku 

przedszkolnego w Rozumicach - dotacja 

129 900,00 129 900,00 129 900,00    Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

33 801 80104 Modernizacja budynku - Publiczne 

Przedszkole w Zespole Szkół w Kietrzu - 

zakup i montaż klimatyzacji.  

22 000,00 22 000,00 22 000,00    Zespół Szkół  

w Kietrzu 

34 801 80195 Modernizacja sali gimnastycznej  

w budynku szkolno-przedszkolnym  

w Pilszczu - dotacja 

158 000,00 158 000,00 158 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

35 801 80195 Modernizacja i odwodnienie terenu wokół 

szkoły w Dzierżysławiu -dotacja 

39 500,00 39 500,00 39 500,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

36 801 80195 Termomodernizacja budynków Zespołu 

Szkół w Kietrzu w zakresie przejścia na 

paliwo gazowe - etap I 

2 210 000,00 2 210 000,00 410 000,00  1 800 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

37 900 90001 
Budowa kanalizacji sanitarnej w Kietrzu  

4 363 876,56 4 339 276,56 4 339 276,56    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

38 900 90001 Wykonanie projektu modernizacji 

oczyszczalni ścieków w Kietrzu 

158 670,00 106 395,00 106 395,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

39 900 90001 Budowa kanalizacji sanitarnej Krotoszyn 

wraz z przepompownią ścieków na terenie 

Gminy Kietrz - Krotoszyn 

770 000,00 770 000,00 70 000,00  700 000,00  Urząd Miejski 

 w Kietrzu  

40 900 90015 Montaż dodatkowego punktu świetlnego 

przy drodze gminnej nr działki 7  

w miejscowości Rogożany naprzeciw 

świetlicy wiejskiej 

18 375,42 18 375,42 18 375,42    Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

41 900 90095 Umocnienie konstrukcji stropów na 

ruinach pałacu w Kietrzu 

20 000,00 20 000,00 20 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

42 900 90095 Zagospodarowanie terenów zielonych. 

Budowa parkingu wraz z oświetleniem 

przy ul. Kościuszki w Kietrzu 

735 000,00 726 390,00 726 390,00    Urząd Miejski 

 w Kietrzu  

43 926 92601 Modernizacja boiska sportowego  

w Ściborzycach Wielkich 

24 000,00 24 000,00 24 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

44 926 92601 Budowa wielofunkcyjnego kompleksu 

sportowego z bieżnią, skocznią, 

monitoringiem, oświetleniem oraz 

elementami małej architektury w Pilszczu 

10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

45 926 92601 Zakup i montaż trybuny sportowej  

w Pilszczu 

14 000,00 14 000,00 14 000,00    Urząd Miejski 

 w Kietrzu 

 926 92601 Przebudowa i remont (modernizacja) 

Stadionu Miejskiego w Kietrzu - 

dokumentacja 

60 000,00 60 000,00 60 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

46 926 92695 Przyłącz energii elektrycznej oraz sieci 

wodociągowej dz. nr 107 w Rozumicach 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

47 926 92695 Budowa placu zabaw na działce nr 295  10 000,00 10 000,00 10 000,00    Urząd Miejski 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 1523



w Chróścielowie  w Kietrzu 

48 926 92695 Wybudowanie placu zabaw z 

wyposażeniem w akcesoria na działce 

gminnej 221 (boisko) w Kozłówkach 

22 642,36 22 642,36 17 642,36  5 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

49 926 92695 Zakup i montaż urządzeń na plac zabaw  

i do siłowni zewnętrznej w Ludmierzycach 

17 589,79 17 589,79 12 589,79  5 000,00  Urząd Miejski  

w Kietrzu 

50 926 92695 Zagospodarowanie terenu (dz. gminna) 

znajdującego się za kościołem w Nowej 

Cerekwi 

30 000,00 30 000,00 30 000,00    Urząd Miejski  

w Kietrzu 

Ogółem 18 666 079,70 18 580 594,70 9 719 994,70  8 790 600,00 70 000,00  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 1523


		2022-05-26T11:50:45+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




